MWUHWNCTEPCTBO HAYKW /1 BbICLLEIO OEPA30BAHMA POCCUINCKOW ®EAEPALN
PEJEPASIBHOET OCYOAPCTBEHHOE BHOXKETHOE OBEPA3OBATE/TbHOE YUPEXXKAEHVE

. BbICLIJIél_O OBPA3OBAHNA
«BYPATCKNNT OCYAAPCTBEHHBINYHVBEPCUTET HM LLWAOP>XBAH3APOBA»
(Pre0yYBO «bBIY»)
MPNKA3
«/1» 00 2023 T, NeY  uc
r. YnaH-Yps

O BHeceHUM fononHeHnii B Mpukas ot 02.03.2023 Ne TO-O[

«O06 ycTaHOB/MIEHUM CTOMMOCTWN 0ByYeHUsA»

B cooTBeTcTBMM C PelleHMeM YUeHOro coBeTa YHuBepcuTeTa OT 28 CeHTA6pS
2023r. npotokon Ne 03, MOTMBMPOBaHHbLIM MHeHMem ®efepaunn CTYAEHYECKOro
camoynpasneHus oT 28 ceHTA6pa 2023 r., npotokon Ne 04, 1 nepBMYHOM NPOGCOHO3HON

opraHusaumu: ctygeHtos ®IEOY BO «bI'Y» ot 28 ceHTA6psa 2023 r., npotokon Ne 13:

MPNKAS3BIBALIO:

1. BHectn B Npuka3s ot 02.03.2023 1. Ne 70-O/], cnesytoLine AOMONHEHUA:

1.1. BHecTn pgononHeHue B MNMpunoxeHne Ne 1 k Mpukasy ot 02.03.2023 r. Ne 70-
O[, 1 n310XUTb B HOBOW pefaKLmu.

1.2. BHecTn pgononHeHue B MpunoxeHne Ne 2 K MNpukasy ot 02.03.2023 r. Ne 70-
O[, 1 N3N10XUTb B HOBOW pefjakLnu.

2. OTpeny NpoOABVKEHUS pa3MeCTUTb HACTOALMIA NprKas Ha ohuULMaIbHOM
canTe YHusepcuteTa: http://www.bsu.ru.

3. KOHTpONb MCNONHEHMS NPKKa3a 0CTaBAsH 3a COGOIA.

[MpunoxxeHue:
1 Mpunoxenune Ne 1 o1 02.03.2023 B HOBOW pefakumm oT 28.09.2023 r.
2. Mpunoxexune Ne 2 ot 02.03.2023 B HOBO pefakuuy ot 28.09.2023 T.

E.P. ¥pmaKLinHoBsa

OOKYMEHT NOANMMCAH
QNIEKTPOHHOW NMOAMMUCHIO

Ceptucukar: 7DC267B31FA699914B48BBC340E0B6B3
Bnapeneu: JamauHos Angap Banepbesuy
OencteuteneH: ¢ 29.05.2023 go 21.08.2024



http://www.bsu.ru

Kog,
Hanpas/fieHus
MOArOTOBKM

01.03.02
02.03.03

03.03.02
04.03.01
05.03.01
05.03.02
05.03.06
06.03.01
09.03.02
09.03.03
13.03.03
21.03.02
21.03.03
31.05.01
33.05.01
37.03.01
38.03.01
38.03.02
38.03.03
38.03.04
39.03.01
39.03.02
40.03.01
41.03.01
41.03.04
41.03.05
42.03.01
42.03.02
43.03.02
44.03.01
44.03.02
44.03.03
44.03.04

44.03.05

45.03.01
45.03.02
46.03.01
47.03.01
48.03.01
49.03.01
58.03.01

CTOVMOCTb OBYYEHWA
MO NMPOrPAMMAM BAKAJIABPUATA, CMIELIMANTNTETA
HA 2023-2024 YUEBHbIN rof

HanpasneHune NogroToBKu

MpuKnagHas MaTemMaTika v UH(hopMaTuKa

Martematuyeckoe obecrneyeHve un
aIMUHUCTOMMNOBaHWE MHJTOMMANUOHHBIX CUCTEM
dusnka

Xumunsa

"eonorvs

eorpadus

3Konorus 1 NpUpoaononb3oBaHue
Buonorua

VIHhopMaLMOHHBIE CUCTEMbI 1 TEXHONOTUM
MpviknagHas nHGopmaTnKa
OHepreTnyeckoe MaLLMHOCTPOEHME
3emeyCTpoIACTBO M KafacTpbl

"eofie3na M AMCTaHLMOHHOE 30HAMPOBaHNE
NeyebHoe feno

PapmaLys

Mcuxonorus

OKOHOMMUKA

MeHemKMeEHT

YnpaBneHue NepcoHanom
["ocyaapcTBeHHOE I MyHULMMaNbHOE yrpaBneHue
Couvonorus

CoumanbHas pabota

HOpucnpygeHuus

3apybexHoe pervoHoBeseHme
MonuTonorus

MeXayHapoaHble OTHOLLEHUS

Peknama v cBsi3n ¢ 06LLECTBEHHOCTbHO
XypHanucTtmka

Typusm

Meparornyeckoe obpasoBaHue
Mcrxonoro-negarornyeckoe 06pasosaHue
CneumanbHoe AetheKTonornyeckoe obpasosaHue
MpodeccroHanbHoe 06yyeHre (Mo oTpacasm)
Meparornyeckoe obpasosaHue (C ABYMS
npogunsmn)

dunonorua

JINHrBucTMKa

VcTopua

dunocodus

Teonorus

dusnyeckas KynbTypa

BocTokoBeaeHVe 1 aprkaHUCTMKA

MpunoxeHve Ne 1
K npukasy ® pOY BO "BI'Y™

ot 'DKr

2023 r. No

CToumMocTb 06yyeHus, py6./rof

Ounap dopma  3aouHas dopma

06y4eHus
144 000
144 000

164 000
164 000
164 000
164 000
164 000
164 000
164 000
164 000
164 000
195 000
195 000
195 000
164 000
144 000
144 000
144 000
144 000
144 000
144 000
144 000
144 000
144 000
144 000
144 000
144 000
144000
144 000

144 000

144 000

144 000
144 000
144 000
144 000
144 000
195 000
144 000

00y4eHns

55 000

55 000
55 000
55 000
55 000
55 000

55 000
65 000

55 000
55 000

55 000
55 000

55 000
55 000

55 000

55 000

55 000

Ou4Ho-3a04Has
thopma

obyyeHuns

65 000

65 000
65 000
65 000
65 000
65 000

65 000

65 000



Kog
HanpasieHuUs
MoArOTOBKU

01.04.01
01.04.02
03.04.02
04.04.01
05.04.01
05.04.02
05.04.06
06.04.01
13.04.03
21.04.02
37.04.01
38.04.01
38.04.02

38.04.04

39,04.02
40.04.01
41.04.01
41.04.04
44.04.01

44.04,02

45.04.01
45.04.02
46.04.01
47.04.01
49.04.01
58.04.01

CTOMMOCTb OBYYEHUA

Mo NMPOrPAMMAM MATUNCTPATYPbI

HA 2023-2024 YUYEEHbI FO[,

HanpaBneHue nogroToBku

MaTtemaTunka

MpuknagHas mateMaTika U MHGopMaThKa

dusnka

Xumng

"eonoruns

"eorpadus

3Konorus 1 NpupoLonosL30BaHue
Bronorus

DHepreTnyeckoe mMallMHOCTPOeHME
3emMeyCTpOICTBO U KagacTpsbl
Mcuxonorua

OKOHOMMKa

MeHemXMeHT

oCyapCTBEHHOE M MyHULMNAIBHOE
ynpasneHue

CouwvanbHas paboTa
KOpucnpyaeHumns
3apy6exxHoe permoHoBefeHwe
Monutonorus

Meparornyeckoe o6pasoBaHue

Mcuxonoro-nefarormyeckoe 06pasoBaHie

dunonorns
JINHTBUCTUMKA
VcTopus

dunocoums
du3nueckas KynbTypa

BocTokoBeaeHue 1 apUKaHUCTMKA

MpunoxkeHne Ne 2
K npukasy ®re0y BO "Bry"
ot "k {0 2023 r. ne

CToumocTb 06y4deHus, pyb./rog

OuHas thopma
00y4yeHUs

155 000
155 000
175 000
175 000
175 000
175 000
175 000
175 000
175 000
209 000
155 000
155 000
155 000

155 000

155 000
155 000
155 000
155 000
155 000

155 000
155 000
155 000
155 000
209 000
155 000

3ao4Has opma
o0by4eHns

62 000
62 000

62 000

62 000
74 000

62 000
62 000

62 000
62 000

62 000

OuyHo-3a04Has
thopma 06y4eHUs

70 000
70 000

70 000
74 000
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